Página:9
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Joaquim Nunes, 65 | Centro | Itapevi ] São Paulo | CEP: 06653-090

Tel.: (11) 4143-7600] sec.governoBitapevi.sp.gov.br

Itapevi,18 de março de 2025.

Ofício S.G. nº 755/2025

Assunto: Resposta do Requerimento (04/2025 - Vereador Thiago
Henrique Campagnaro Moitinho (Thiago Moitinho)

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de Educação,
em atenção ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de
Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideração.

Atenciosamente,

Jonatas Felipe francisco
Secretário de Governo

À Sua Excelência, o Senhor
Thiago Henrique Campagnaro Moitinho - Thiago Moitinho
DD. Vereador da Câmara Municipal de Itapevi.

 dal E RE AMAIREAA A ENE asa MA AA de

Pág.1de1-DocumentoassinadodigitalmenteporJONATASFELIPEFRANCISCO.

Assinaturas do documento  “Ofício 755 de 2025 Resposta Thiago Moitinho"
Código para verificação: G4X3529A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JONATAS FELIPE FRANCISCO (CPF: ***332.978-**) em 18/03/2025 às 13:07:13 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 14/01/2025 - 12:09:28 e válido até 14/01/2028 - 12:09:28.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesseo link

https:/fitapevi.solarbpm..softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentose informe o processo PMI

011966/2025 e o código G4X3529A ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência,

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturase
não é contabilizada na numeração de páginas de processo,

Página: 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIAMUNICIPALDE EDUCAÇÃO
Rua Professor trineu Chaluppe, 65 - Centro] Itapevi | São Paulo | CEP: 06653-180

Tel.: (11) 4143-8400] sec.educacaoDitapevi.sp.gov.br

Memorando SME/DI nº 522/2025

Itapevi, 18 de março de 2025.

Da Secretaria Municipal de Educação
Aic Gabinete do Secretário
Secretaria Municipal de Governo
Assunto: Resposta ao Vereador Thiago Henrique Campagnaro Moitinho
Ref. Indicação n.º 04/2025
PMI nº 11966/2025

Prezado Secretário,

Em atendimento a Indicação supracitada do nobre Vereador Thiago

Henrique Campagnaro Moitinho, solicitando a necessidade de construção de

uma Escola do Futuro nos bairros Jardim Julieta e Vale do Sol.

Nobre Vereador, agradecemos o apontamento, e informamos que é

Plano de Governo a ampliação das Escolas do Futuro - Ensino de Tempo

Integral em todo o Município.

Atenciosamente,
Eliana Maria da Cruz Silva

Secretária Municipal de Educação

Ilmo. Sr.
Jonathan Francisco
Secretário Municipal de Governo

Pãa.1de1-DocumentoassinadodigitalmenteporELIANAMARIADACRUZSILVA.

Assinaturas do documento  "522 -2025 - Governo - ET no Jardim Julieta e Vale do
ol”

Código para verificação: 2KB7ETG4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIANA MARIA DA CRUZ SILVA (CPF: ***.770.628-**)em 18/03/2025 às 11:58:52 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 03/01/2025- 11:43:55 e válido até 03/01/2028 - 11:43:55.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link

hitps:/itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentose informe o processo PMI

011966/2025 e O código 2KB7ETG4ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência,

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo,